Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e Enti-

dades Empresariais com sede neste Município, nos termos do artigo 
2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitura 
Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 4.967,69 
(Quatro Mil, Novecentos e Sessenta e Sete Reais e Sessenta e Nove 
Centavos) relativos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 
02/09/2014. 2) R$ 256.739,21 (Duzentos e Cinquenta e Seis Mil, 
Setecentos e Trinta e Nove Reais e Vinte e Um Centavos) relativos 
ao FUNDEB, distribuídos dia 02/09/2014. 3) R$ 3.133,13 (Três Mil, 
Cento e Trinta e Três Reais e Treze Centavos) relativos ao Apoio 
Nacional ao Transporte Escolar, distribuídos dia 02/09/2014.Fer-
nandópolis, 02 de setembro de 2014.  Maria Regina Aparecida Menis 
- Secretária Municipal da Fazenda.

Uma publicação: quarta-feira, 03 de setembro de 2014.

[...]

Artigo 1.º - Fica aberto, junto ao Orçamento Anual do Municí-

pio de Fernandópolis, com fundamento no inciso I, do artigo 4º, 
da Lei nº 4.129, de 16 de dezembro de 2013 (Lei Orçamentária 
Anual/2014), um crédito adicional suplementar na importância de 
R$ 355.000,00 (trezentos e cinquenta e cinco mil reais), destina-
do ao atendimento de programas governamentais, conforme classi-
ficação orçamentária abaixo discriminada:

02 – PODER EXECUTIVO
02.06– SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
02.06.01 – FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
10.303.0021.2.120 – Assistência Farmacêutica

[...]

QUANTIDADE ESTIMADA: 

Lote Item Descrição do Produto qte Unid. Unit. Total Marca 

2 1 AÇÚCAR CRISTAL EMBALADO EM SACO 
PLÁSTICO ATÓXICO RESISTENTE, 
TRANSPARENTE, DEVIDADEMENTE 
ROTULADO E PESANDO 5 KG. 

1922 PCT 5,80 11.147,60 GUARANI 

VALOR ESTIMADO: R$ 11.147,60  (onze mil, cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos) 
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 02 de Setembro de 2014. 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

Fernandópolis/SP, 02 de setembro de 2014. 

CIBELE BERGER SANCHES CARBONE 
Gestora da Ata de Registro de Preços.

[...]

NUTRICIONALE COMÉRCIO DE 
ALIMENTOS LTDA. 
OBJETO: “ELABORAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 
PARA AQUISIÇÃO DE AÇÚCAR PARA CONSUMO NO DECOR-
RER DE 12 (DOZE) MESES, PARA VÁRIAS SECRETARIAS 
DESTA MUNICIPALIDADE”.
QUANTIDADE ESTIMADA:

VALOR ESTIMADO: R$ 11.147,60  (onze mil, cento e quarenta 
e sete reais e sessenta centavos)
DATA DA ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS: 
02 de Setembro de 2014.
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Fernandópolis/SP, 02 de setembro de 2014.
CIBELE BERGER SANCHES CARBONE

Gestora da Ata de Registro de Preços.
Uma publicação: